

ELECTRICAL SYSTEM
ELEKTRISCHE-ANLAGE
INSTALLATION ELECTRIQUE

997-077-64104

Figure
Bild 7764104
Figure

1700-33



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
560	997-070-06928	HOUSING GEHAEUSE BOITIER	1									
561	997-070-07139	SOCKET HEAD SCREW M4X16 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	12									
562	997-070-06929	COVER GEHAEUSEDECKEL COUVERCLE DE BOITIER	1									
563	997-070-06931	MODUL (D017) MODUL MODUL	1									
564	997-000-54383	HEX BOLT M6X20 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	4									
565	997-001-04731	DISK 6,4 SCHEIBE DISQUE	4									
566	997-000-57125	HEX NUT M6 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	4									
570	997-077-64178	HOUSING ASSY LH (SHORING) GEHAEUSE KPL LI (ABSTÜTZUNG) BOITIER CPL A GAUCHE (ETAYAGE)	1									1700-34
571	997-070-06151	SOCKET HEAD SCREW M6X35 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	4									
572	997-084-01602	LOCK NUT M6 SICHERUNGSMUTTER ECROU DE SURETE	4									
573	997-010-42594	DISK 6,4 SCHEIBE DISQUE	4									
574	997-077-65856	GUARD PLATE SCHUTZBLECH TOLE DE PROTECTION	2									
575	997-000-56650	HEX BOLT M6X10 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	4									
576	997-001-04731	DISK 6,4 SCHEIBE DISQUE	8									
577	997-000-57125	HEX NUT M6 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	4									

Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
578	997-005-97527	GUARD PROFILE KANTENSCHUTZ PROFIL PROTECTEUR	0,55 M									